РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2010 г.

   № 81

                сл. Титовка

Об утверждении перечня руководящих
должностей в сфере муниципального

управления, на которые формируется
муниципальный резерв управленческих
кадров Титовского сельского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Титовского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 31.12.2010 № 80 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Титовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Титовского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения Харченко Л.А.
Глава Титовского сельского поселения
                                     А.И. Ищенко
Приложение
к постановлению
Администрации
                                                                            Титовского сельского поселения
от 31.12.2010 г. № 81
ПЕРЕЧЕНЬ
руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Титовского сельского поселения
1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Титовского сельского поселения
	Муниципальные должности

	Глава Титовского сельского поселения

PAGE
2